
Strona 1 z 5 
 

        Brynica, dnia 6 czerwca  2023 r. 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Miast i Gmina  Piekoszów 

ul. Częstochowska 66A, 26-065 Piekoszów 

jako Zamawiający (zwany równoważnie Nabywcą) 

oraz  

Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Brynicy 

Ul. Przyszkolna 1, 26-065 Piekoszów 

jako Odbiorca (zwany równoważnie Użytkownikiem) 

 

 

Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Brynicy, 26-065 Piekoszów - jako Odbiorca 

(zwany równoważnie Użytkownikiem), w imieniu Miasta i Gminy Piekoszów, ul. 

Częstochowska 66A, 26-065 Piekoszów - jako Zamawiającego (zwanego równoważnie 

Nabywcą), zaprasza do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę 

wraz z montażem sprzętu komputerowego  z wykonaniem kompletnej instalacji oraz 

dokonaniem przed odbiorem próby działania  pracowni komputerowej terminalowej, na 

potrzeby uczniów Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Brynicy, ul. Przyszkolna 

1, 26-065 Piekoszów”. Z uwagi, iż szacowana wartość zamówienia nie przekracza 

równowartości kwoty netto 130.000,00 PLN, postępowanie nie podlega przepisom ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 tj. z dnia 

2022.08.16 

 

1 Określenie przedmiotu zamówienia: 

 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem sprzętu komputerowego  z 

wykonaniem kompletnej instalacji oraz dokonaniem przed odbiorem próby działania  

pracowni komputerowej terminalowej w sali  dydaktycznej nr 34  na potrzeby uczniów 

Szkoły Podstawowej Brynicy  zgodnie ze szczegółową specyfikacją techniczną stanowiącą 



Strona 2 z 5 
 

Załącznik nr 3 do niniejszego zapytania ofertowego.  Niniejsze ogłoszenie jest skierowane do 

zainteresowanych zamówieniem wykonawców, stanowiąc jednocześnie zaproszenie do 

składania ofert przez wszystkich potencjalnych Wykonawców. Wykonawca winien 

Zamawiającemu udzielić gwarancji jakości i rękojmi na poszczególne elementy pracowni 

zgodnie z załączoną  szczegółową charakterystyką przedmiotu zamówienia. Sprzęt musi być 

fabrycznie nowy, nieużywany, w pełni sprawny technicznie, wolny od wad, nie regenerowany, 

nie powystawowy i gotowy do użycia bez żadnych dodatkowych inwestycji Zamawiającego. 

Oferowany sprzęt musi spełniać wymogi bezpieczeństwa wynikające z obowiązujących na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej przepisów w tym zakresie oraz musi – jeśli dotyczy - 

posiadać odpowiednie wymagane prawem polskim atesty, certyfikaty, zezwolenia świadectwa 

jakości, instrukcje obsługi w języku polskim i spełniać wszelkie wymogi norm określonych 

obowiązującym prawem i niezbędne instrukcje w języku polskim. 

2. Opis przedmiotu zamówienia 

Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego - Szczegółowa charakterystyka przedmiotu 

zamówienia.  

3. Wymagania dodatkowe – w szczególności: 

W ramach realizacji zamówienia wykonawca jest zobowiązany do zrealizowania usług 

towarzyszących przedmiotowej dostawie, takich jak transport i ubezpieczenie na czas 

transportu, załadunek i rozładunek oraz wszelkich innych usług dodatkowych niezbędnych do 

prawidłowego wykonania zamówienia, takich jak instalacja, uruchomienie, pomoc techniczna 

oraz serwis gwarancyjny. 

Sprzedawca zobowiązuje się realizować dostawy w dni robocze, w godzinach od 8:00 do 15:00. 

Kupujący dopuszcza zmianę godzin dostawy, pod warunkiem wcześniejszego uzgodnienia 

takiej zmiany z Zamawiającym/Dyrektorem szkoły.  

W przypadku odmowy przyjęcia sprzętu przez Zamawiającego z powodu wad lub niespełnienia 

wymagań jakościowych lub technicznych określonych w umowie, Sprzedawca zobowiązuje się 

w terminie 7 dni roboczych dostarczyć do Zamawiającego sprzęt pozbawiony wad i spełniający 

wymagania jakościowe i techniczne.  

4. Oferta musi zawierać: 

4.1 Dokumenty wymienione w Charakterystyce przedmiotu zamówienia jako załączniki do 

oferty, Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty cenowej. 



Strona 3 z 5 
 

4.2 Wykonawca w ofercie przedstawi szczegółowy opis oferowanego przedmiotu zamówienia 

podając rodzaj oferowanego sprzętu (nazwę, model, symbol – jednoznacznie określający 

produkt) . 

4.3 Wykonawca przed złożeniem oferty, wykona wizję lokalną mającą na celu sprawdzenie 

miejsc instalacji, konfiguracji urządzeń wyszczególnionych w specyfikacji technicznej. 

Wizja lokalna będzie możliwa w dniach od 07 czerwca do 16 czerwca w godzinach : od 8.00 

do 15.000 .Wykonanie wizji musi zostać umówione i potwierdzone z osobą kontaktowa 

(Anna Kmiecik tel.570 738 675). Wykonanie wizji lokalnej musi zostać potwierdzone na 

Załączniku nr 4 

4.4 Koszty związane z opracowaniem oferty ponosi oferent. Szczegółowe informacje 

dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskać osobiście w siedzibie użytkownika obiektu 

(tj. Odbiorcy): Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Brynicy, Brynica ul. 

Przyszkolna 1, 26-065 Piekoszów. Pracownikiem upoważnionym do kontaktów z oferentami 

jest: Dyrektor Szkoły Anna Kmiecik (tel.570 738 675). 

 

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia lub zmiany warunków 

niniejszego postępowania na każdym etapie bez podawania przyczyny.  

 

6. Termin wykonania zamówienia: 

 Termin wykonania przedmiotu umowy (zamówienia): nie później niż do dnia 28 lipca 

2023 r. 

 

7. Miejsce i termin składania ofert: 

 Oferty na formularzu załączonym do zaproszenia należy składać do dnia 16 czerwca 

2023 r. do godziny 14.00 w sekretariacie Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego 

w Brynicy osobiście, pocztą tradycyjną, kurierem lub drogą e-mailową na adres 

spbrynica@interia,pl 

 

 



Strona 4 z 5 
 

8. Kryteria wyboru Wykonawcy 

 Najniższa cena. 

 

9. Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy: 

 Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy (zamówienia) zostanie przekazana 

telefonicznie Wykonawcy, którego ofertę wybrano. 

 

10. Załączniki: 

1) Wzór umowy Załącznik nr 1 

2) Formularz ofertowy Załącznik 2 

3) Szczegółowa charakterystyka przedmiotu zamówienia Załącznik nr 3 

4) Wykonanie wizji lokalnej Załącznik nr 4 

 

                                                         Anna Kmiecik   

                                                               Podpis dyr. SP Brynica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 5 z 5 
 

11. Obowiązek informacyjny  

 Dopełniając obowiązku informacyjnego zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 ze zm.), informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: 

 Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Brynicy 

 ul. Przyszkolna 1, Brynica  

 26-065 Piekoszów 

2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: 

Sylwester Cieśla  

Centrum Zabezpieczenia Informacji Sp. z o. o. 

ul. Wrzosowa 15 lok. 1 

25-211 Kielce 

email.: iod@czi24.pl 

3) Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane w celu: 

• wykonywania działalności dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizowania 

programów nauczania, przeprowadzenia rekrutacji dzieci oraz wykonywania ciążących 

obowiązków prawnych na Administratorze/ podane dane będą przetwarzane  na podstawie art. 

6 ust. 1 lit. a,c i zgodnie z treścią ogólnego rozporządzenia o ochronie danych/; 

• realizacji zadań zgodnych z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

oraz ustawą z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 

danych osobowych na podstawie przepisów prawa oraz podmioty uczestniczące w realizacji usługi. 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane dopóki, dopóty nie zostanie zgłoszony sprzeciw wobec ich 

przetwarzania, a w razie zgłoszenia sprzeciwu - przez okres przedawnienia roszczeń, jakie mogą 

przysługiwać osobie, której dane dotyczą;  dane osobowe przechowywane będą w czasie zgodnym 

z przepisami prawa i zobowiązań wynikających z zawartych umów. 

6) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania lub odwołania uprzednio udzielonej zgody oraz 

prawo do przenoszenia danych wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania. 

7) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

8) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych będzie skutkować 

niemożliwością uczestnictwa w procesie realizacji usługi. 

9) Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w formie profilowania. 

                      

 


